Produktdatenblatt
WH36222500A (E-Nummer: 361 212 203)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH36222500A
robusto UP 4-Kantschlüsselsch.
Architektur
Typ Typ Kraus & Naimer Blue Line
Ausführung
- Umschalter Schema 2/1-polig, 0-1-0-2
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Thermoplast
Oberfläche matt
Abmessungen
Tiefe 80 mm
Einbautiefe 63 mm
Höhe 86 mm
Schlüsselweite in mm 6 mm
Breite 86 mm
Anschluss
- mit Schraubklemmen
Normen
Norm SEV geprüft und
fertigungsüberwacht
Sicherheit
Schutzart IP20